novembro de 2025;   

b) O valor de R$200.000.000,00 (duzentos milhões de reais), correspondente ao valor por ação de 

R$0,221690166, a ser pago em 10 de junho de 2026, na forma da Lei nº 15.270, de 26 de 

novembro de 2025; e  

c) O valor de R$179.984.508,10 (cento e setenta e nove milhões, novecentos e oitenta e quatro mil, 

quinhentos e oito reais e dez centavos), correspondente ao valor por ação de R$0,199503977, a 

ser pago em 09 de setembro de 2026, na forma da Lei nº 15.270, de 26 de novembro de 2025. 

Ainda, a Companhia ressalta que (i) o pagamento da primeira parcela, nos termos da AGE Dividendos

[...]

per share, to be paid on March 18, 2026, pursuant to Law No. 15,270 of November 26, 2025. 

b) The amount of R$200,000,000.00 (two hundred million reais), corresponding to R$0.221690166 

per share, to be paid on June 10, 2026, pursuant to Law No. 15,270 of November 26, 2025; and 

c) The amount of R$179,984,508.10 (one hundred seventy-nine million, nine hundred eighty-four 

thousand, five hundred eight reais and ten centavos), corresponding to R$0.199503977 per share, 

to be paid on September 9, 2026, pursuant to Law No. 15,270 of November 26, 2025. 

The Company further notes that (i) payment of the first installment, as approved at the EGM on